do patrimônio líquido da Companhia, elaborado pela Empresa Especializada pelo critério contábil na 
data-base de 30 de junho de 2025 (“Data- Base”), cuja cópia consta do Anexo 9.6-A do Protocolo e 
Justificação (“Laudo de Avaliação”). O valor do patrimônio líquido da Companhia é, na Data-Base, de 
R$ 45.358.339,96 (quarenta e cinco milhões, trezentos e cinquenta e oito mil, trezentos e trinta e nove 
reais e noventa e seis centavos), nos termos do Laudo de Avaliação. 5.6. Consignar que as eventuais 
variações patrimoniais do acervo líquido da Companhia ocorridas entre a Data-Base e a presente data, 
serão absorvidas pela Bluefit. 5.7. Aprovar a incorporação da Companhia pela Bluefit, nos estritos termos

[...]

3. Da Aprovação do 
Laudo de Avaliação. 3.1 A única sócia aprova, sem quaisquer ressalvas, o Laudo de Avaliação da Sociedade 
elaborado pela Empresa Avaliadora, segundo o qual o valor contábil do patrimônio líquido da Sociedade, 
na Data-Base, é de R$ 4.089.559,12 (quatro milhões, oitenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e nove 
reais e doze centavos), cuja cópia consta do Anexo 9.6-B do Protocolo e Justificação. 3.2 Nos termos do 
Protocolo e Justificação, as variações patrimoniais da Sociedade que ocorrerem entre a Data-Base e a 
presente data, incluindo eventuais insubsistências ativas ou superveniências passivas, serão assumidas

[...]

POR ITEM, regido pela Lei Federal n. 14.133/21, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE TRATOR CORTADOR DE GRAMA GIRO ZERO
MOTOR 24HP COM COLETOR E QUATRO
ROÇADEIRAS À GASOLINA, ORIUNDA DE EMENDA
PARLAMENTAR DO DEPUTADO ESTADUAL
MAURO RUBEM, NO VALOR DE R$ 72.000,00
(SETENTA E DOIS MIL REAIS) E CONTRAPARTIDA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS NO
VALOR DE R$ 3.752,41 (TRÊS MIL E SETECENTOS
E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E UM
CENTAVOS), TOTALIZANDO R$ 75.752,41
(SETENTA E CINCO MIL, E SETECENTOS E
CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E UM
CENTAVOS). onde realizará sessão pública online, no
dia 19 de dezembro de 2025 às 08h00min através da
plataforma de compras BNC através do link
https://bnc.org.br/. O Edital estará disponível pelo
endereço eletrônico www.inhumas.go.gov.br,

[...]

Da Aprovação do Laudo de Avaliação. 
3.1. A única sócia aprova, sem quaisquer ressalvas, o Laudo de Avaliação da Sociedade elaborado pela 
Empresa Avaliadora, segundo o qual o valor contábil do patrimônio líquido da Sociedade, na Data-Base, 
é de R$ 9.698.572,79 (nove milhões, seiscentos e noventa e oito mil, quinhentos e setenta e dois reais 
e setenta e nove centavos), cuja cópia consta do Anexo 9.6-A do Protocolo e Justificação.Nos termos do 
Protocolo e Justificação, as variações patrimoniais da Sociedade que ocorrerem entre a Data-Base e a 
presente data, incluindo eventuais insubsistências ativas ou superveniências passivas, serão assumidas

[...]

Da Aprovação do 
Laudo de Avaliação. 3.1 A única sócia aprova, sem quaisquer ressalvas, o Laudo de Avaliação da Sociedade 
elaborado pela Empresa Avaliadora, segundo o qual o valor contábil do patrimônio líquido da Sociedade, 
na Data-Base, é negativo de R$ 171.599,32 (cento e setenta e um mil, quinhentos e noventa e nove reais 
e trinta e dois centavos), cuja cópia consta do Anexo 9.6-C do Protocolo e Justificação.Nos termos do 
Protocolo e Justificação, as variações patrimoniais da Sociedade que ocorrerem entre a Data-Base e a 
presente data, incluindo eventuais insubsistências ativas ou superveniências passivas, serão assumidas